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SC/UPC Singlemode Simplex Fiber Optik Adaptör Teknik Şartnamesi 

 

 SC/UPC-SC/UPC dişi simplex coupler girişi ile; patchcord - patchcord veya patchcord - pigtail 

bağlantısı gerçekleştirilmelidir.  

 Fiber Optik adaptörün (Geçiş konnektörü - coupler) iki ucu da SC/UPC tip olmalıdır. 

 FO adaptör, her iki tarafında tek fiber konnektör bağlantısı yapılabilecek şekilde simplex 

yapıda olmalıdır. 

 Fiber Optik adaptörün içerisine toz girmesini önlemek için uçları plastik kapaklı olacaktır. 

 Kullanılacak olan adaptörler Singlemode standardına göre optimize edilmiş olmalıdır 

 Adaptörün iç kısmında yer alan fiber yatakları zirconia seramik kaplı olmalıdır. 

 Fiber optik adaptörün araya giriş kaybı olarak adlandırılan “Insertion Loss – IL” değeri, 

0.1dB’den daha düşük olmalıdır. 

 FO coupler mavi renk olmalıdır. 
 

 
 


